
RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS

n° 49 du 22 avril 2022

- Hebdo -

Le contenu intégral des textes et/ou les documents et plans annexés peuvent être consultés
auprès du service sous le timbre duquel la publication est réalisée

SECRÉTARIAT GÉNÉRAL POUR LES AFFAIRES RÉGIONALES



SOMMAIRE

n° 49 du 22 avril 2022

HEBDO

SGAR

Arrêté 2022/SGAR/n°60 du 21 avril 2022, portant désignation des membres du conseil économique
social et environnemental régional (CESER) des Pays de la Loire.

DIRM NAMO

Arrêté  n°2022/SGAR/DIRM  NAMO/62  du  21  avril  2022,  portant  délégation  de  signature  à  Mme
Sandrine SELLIER-RICHEZ, directrice interrégionale de la mer Nord Atlantique-Manche Ouest.

DISP

Arrêté  du  21  avril  2022,  portant  délégation  de  signature  madame  Marie-Line  Hanicot,  Directrice
Interrégionale  des Services Pénitentiaires de Rennes.

DSACO

Arrêté n°2022/LE/1429 du 21 avril 2022, portant octroi d’une licence et d’autorisation d’exploitation de
transporteur aérien au profit de la société GAGNEBERT EVOLUTION.

MNC Antenne Rennes

Arrêté  modificatif  n°1  du  21  avril  2022,  portant  modification  de  la  composition  du  conseil
d’administration de la caisse d’allocations familiales de la Sarthe.



Secrétariat Général

pour les Affaires Régionales

Région Pays de la  Loire













Direction Interrégionale de la Mer

Nord Atlantique-Manche Ouest











Direction Interrégionale

des Services Pénitentiaires

de Bretagne, Normandie, et Pays de la Loire





Direction de la Sécurité de 

l'Aviation Civile Ouest





Antenne interrégionale de Rennes

de la Mission Nationale de Contrôle

et d’audit 

des organismes de Sécurité Sociale



 

 
 
 

 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DE L’ECONOMIE, DES FINANCES ET DE LA RELANCE 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 
 

Arrêté modificatif n°1 du 21 avril 2022 

portant modification de la composition du conseil d’administration 
de la caisse d’allocations familiales de la Sarthe 

 
Le ministre de l’économie, des finances et de la relance, 
Le ministre des solidarités et de la santé, 
 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 121-5 à R. 121-7, et  
D. 231-1 à D. 231-4, 
 
Vu l’arrêté du 25 février 2022 portant délégation de signature à Monsieur Lionel CADET, chef de 
l’antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes 
de sécurité sociale, 
 
Vu l’arrêté du 15 mars 2022 portant nomination des membres du conseil d’administration de la 
caisse d’allocations familiales de la Sarthe, 
 
Vu la désignation formulée par la Confédération des petites et moyennes entreprises (CPME), 
 

ARRÊTENT 
 

Article 1 

 
L’arrêté du 15 mars 2022 susvisé portant nomination des membres du conseil d’administration de la 
caisse d’allocations familiales de la Sarthe est complété comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des employeurs désignés au titre de la Confédération des petites et 
moyennes entreprises (CPME), est nommée en tant que membre titulaire : 
 
Madame Valérie LETESSIER 
 

Article 2 
 
Le chef d’antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d’audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Pays de la Loire. 
 
Fait à Rennes, le 21 avril 2022 
 
 

Le ministre de l’économie, des finances 
et de la relance, 

Pour le ministre et par délégation, 
Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

 



Achevé d'imprimer le 22 avril 2022 au secrétariat général pour les affaires régionales


	SECRÉTARIAT GÉNÉRAL POUR LES AFFAIRES RÉGIONALES

